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do Uchwały Nr XXXV/454/2021 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 28 stycznia 2021 roku     

 

               

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw  Społecznych Rady Miasta Leszna 

od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych  w okresie od 1 stycznia  2020 roku  do 31.12.2020 roku  odbyła  

12 posiedzeń, z czego 6 w trybie zdalnym. Łączna ilość obecnych radnych wynosiła 94,  

a nieobecnych 14. Frekwencja stanowiła 87,04%. 

 

Komisja  pracowała wg przyjętego na początku  roku  planu, który przewidywał obok omawiania  

i opiniowania  projektów uchwał Rady Miasta, również realizację zadań zawartych w planie pracy. 

                     

Tematyka posiedzeń Komisji dot. wielu tematów  dotyczących mieszkańców naszego miasta.  

W trakcie dyskusji zostały przedstawione m/innymi sprawozdania z  działalności MOPR, Wydziału 

Spraw Obywatelskich, Organizacji Pozarządowych działających na rzecz leszczyńskiego 

środowiska osób niepełnosprawnych. 

 

W toku dyskusji Komisja wyraziła stanowisko, aby przy wyborze programów zdrowotnych 

przeznaczyć środki finansowe na te, które przyczyniają się do podnoszenia  stanu zdrowia 

mieszkańców miasta. Członkowie komisji zajmowali się  również  problematyką mieszkaniową. 

Opiniowali wnioski osób ubiegających się o  przyznanie lokali komunalnych i socjalnych.        

Protokołem z dnia  2.04.2020r.r.  zostało pozytywnie zaopiniowane 29 wniosków o przydział 

mieszkania, a  protokołem z dnia 18.06 2020r.  -  1 wniosek. Zapoznając się z sprawozdaniem  

wykorzystania środków finansowych z PFRONU komisja pozytywnie zaopiniowała  pracę zespołu 

na rzecz osób niepełnosprawnych. W trakcie dyskusji zwrócono uwagę na potrzebę szczepienia 

osób starszych tj. 65+ na grypę, równocześnie zwrócono się z prośbą do Pani naczelnik A. Sztor  

w celu zorientowania się ile  osób jest chętnych do w/w szczepień, celem zapewnienia środków 

finansowych w budżecie miasta. 

             

Jedna z Komisji została zorganizowane celem zapoznania się z zabezpieczeniem usług medycznych 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym oraz informacją o kontraktach z Narodowym Funduszem 

Zdrowia. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Spraw Społecznych 

 

Stefania  Ratajczak 

               

 

 

Leszno, styczeń 2021 


